

**Årsredovisning**  
för  
**Pro Agency Sports m.A. AB**  
559087-9895

Räkenskapsåret  
2022-01-01 – 2022-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Tommy Almén, Styrelseledamot  
2023-04-18

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Pro Agency Sports m.A. AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (kr) om inte annat särskilt anges.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall tillhandahålla rådgivande konsulttjänster till idrottsutövare gällande idrottsmäns yrkesutövning och konsult- tjänster för sportorganisationer. Bolaget ska bedriva agentverksamhet inom sport och därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska även bedriva verksamhet med sponsring, marknadsföring och evenemang och därmed förenlig verksamhet. Bolagets verksamhet ska vidare bestå i att investera i sportevenemang och sportutövare, utföra rådgivning och scoutingverksamhet till fotbollsföreningar, fotbollsspelare och agenter.

Företaget har sitt säte i Lerum.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	0	2 029	0	2 138
Resultat efter finansiella poster	-25	1 377	-380	661
Soliditet (%)	87	54	37	77

Nettoomsättningen har minskat på grund av minskad efterfrågan av bolagets tjänster samt att tänkta affärer av olika anledningar inte har kunnat realiserats.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	394 959	575 835	<b>1 020 794</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		575 835	-575 835	<b>0</b>
Årets resultat			-9 700	<b>-9 700</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>970 794</b>	<b>-9 700</b>	<b>1 011 094</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	970 794
årets förlust	-9 700
	<b>961 094</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	961 094
	<b>961 094</b>

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		0	2 028 619
Övriga rörelseintäkter		77 240	9 973
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>77 240</b>	<b>2 038 592</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-164 345	-198 335
Personalkostnader	2	61 991	-448 667
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-102 354</b>	<b>-647 002</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-25 114</b>	<b>1 391 590</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		44	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-15 060
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>44</b>	<b>-15 060</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-25 070</b>	<b>1 376 530</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-134 630	-720 000
Förändring av periodiseringsfonder		150 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>15 370</b>	<b>-720 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-9 700</b>	<b>656 530</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-80 694
<b>Årets resultat</b>		<b>-9 700</b>	<b>575 836</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		445 132	1 227 228
Övriga fordringar		118 171	99 274
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 242	233 580
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>583 545</b>	<b>1 560 082</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		580 326	565 079
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>580 326</b>	<b>565 079</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 163 871</b>	<b>2 125 161</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 163 871</b>	<b>2 125 161</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	3	50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		970 794	394 958
Årets resultat		-9 700	575 836
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>961 094</b>	<b>970 794</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 011 094</b>	<b>1 020 794</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	150 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>150 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		147	0
Skulder till koncernföretag		134 630	720 000
Övriga skulder		0	146 401
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 000	87 966
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>152 777</b>	<b>954 367</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 163 871</b>	<b>2 125 161</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med tidigare år.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Bolagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	0	1

### Not 3 Aktiekapital

500 st (500 st) aktier med ett kvotvärde om 100 kr per aktie vilka ägs till 100 % av Almén Holding AB, 559087-9903, med säte i Lerum.

### Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Några väsentliga händelser efter årets utgång har ej förekommit.

Lerum 2023-04-17

*Tommy Almén*  
Tommy Almén

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-17

JPA Revision AB

*Jonas Karmebäck*  
Jonas Karmebäck  
Auktoriserad revisor
